Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	18
	января
	2017
	года
	          №
	04

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О поощрении старост населенных пунктов сельского поселения «Трусово»

На основании  Положения о старостах населенных пунктов сельского поселения «Трусово», утвержденного решением Совета сельского поселения «Трусово» 3-3/22 от 13.12.2012 администрации сельского поселения «Трусово»

[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить благодарностью администрации сельского поселения «Трусово» и денежной премией за высокие результаты работы в решении вопросов местного значения и представлении интересов населения за период 2015-2016 год следующих старост населенных пунктов сельского поселения «Трусово»:
Меребашвили Гамлета Николаевича – старосту деревни Нонбург,
Бобрецова Игоря Игнатьевича – старосту деревни Мыла.
2.    Постановление ступает в силу со дня принятия.

	Глава сельского поселения «Трусово»

	Е.М. Дуркина

image1.png